
〒356-0005
埼玉県ふじみ野市西2-7-18
TEL　049-265-8901　FAX　049-256-2382

　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　昨今の材料費高騰のあおりを受け、現在使用しているアルヴィシャット１０L容器の部材確保が

　困難になっております。そこで、お客様への安定的供給の為、この度新容器へ切り替えさせて

　いただたくことになりました。

　長年、従来の容器をご愛用いただいているお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

　諸般の事情をご賢察のうえ、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　１０L新容器への切り替えは １０月 1日発送分 からさせて頂きます。

　２０L容器につきましては、すでに ２０２３年 ５月発送分 から新容器での発送となっております。

　新容器の詳細につきましては、添付の資料をご高覧賜りますようお願いいたします。

　なお、アルヴィシャット２L容器類につきましては従来の容器・外装での出荷となります。

　不明点などがございましたら弊社までお問い合わせください。

　　お客様　各位

アルヴィシャット１０Lの新容器への切り替えについて

拝啓

敬具


